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area riservata

Benvenuto/a, Sara Cuomo
Ufficio: UUD1 - XPUD

Scuola: UDIC84400T

Consolidamento Organico di Fatto
Infanzia
Primarie
Scuole secondarie di I grado
Interrogazioni dati di organico

¥ Interrogazione
alunni/classi/organico e dati su
centri territoriali

Interrogazione cattedre

Interrogazione posti esterni di
sostegno

Interrogazione ore residue

Interrogazione organico scuole
ospedaliere

Interrogazione posti scuole
speciali - annesse educandato -
sperim. D.M.

Ore Aggiuntive

Gestione posti orari di sostegno
autorizzati con decreto del d.r.

Scuole secondarie di II grado
Personale ATA
Stampe Organico

Torna a Pag. Iniziale
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SITUAZIONE ORGANICO - ORGANICO DI FATTO
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI UDINE

Scuola

Classe
di

Conc.

A022
A028
AA25
AB25
AC25
AD25
A001
A060
A030
A049

2024/25
UDMM84401V - ELLERO - UDINE
Cattedre Posti Spezzoni Residui

Orario Orario di Normali T. Prolung.
Interne Esterne Potenz. I II III I II III
10 - - - - - - - -
6 _ _ _ _ _ _ _ _
_ 1 _ _ _ _ _ _ _
3 _ _ _ _ _ _ _ _
1 _ _ _ _ _ _ _ _
2 - 1 - - - - - -
2 _ _ _ _ _ _ _ _
2 - 1 - - - - - -
2 - 1 - - - - - -
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