



area riservata

Benvenuto/a, **Sara Cuomo**Ufficio: **UUD1 - XPUD**Scuola: **UDIC84400T**[Consolidamento Organico di Fatto=>Scuole secondarie di I grado=>Interrogazioni dati di organico=>Interrogazione alunni/classi/organico e dati su centri territoriali](#)**Consolidamento Organico di Fatto****Infanzia****Primarie****Scuole secondarie di I grado****Interrogazioni dati di organico**

Interrogazione alunni/classi/organico e dati su centri territoriali

Interrogazione cattedre

Interrogazione posti esterni di sostegno

Interrogazione ore residue

Interrogazione organico scuole ospedaliere

Interrogazione posti scuole speciali - annesse educandato - speriment. D.M.

Ore Aggiuntive

Gestione posti orari di sostegno autorizzati con decreto del d.r.**Scuole secondarie di II grado****Personale ATA****Stampe Organico**

Torna a Pag. Iniziale

SITUAZIONE ORGANICO - ORGANICO DI FATTO

2024/25

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI UDINE

Scuola UDMM84401V - ELLERO - UDINE

Classe di Conc.	Cattedre		Posti di Potenz.	Spezzoni Residui						
	Orario Interne	Orario Esterne		Normali			T. Prolung.			
				I	II	III	I	II	III	
A022	10	-	-	-	-	-	-	-	-	
A028	6	-	-	-	-	-	-	-	-	
AA25	-	1	-	-	-	-	-	-	-	
AB25	3	-	-	-	-	-	-	-	-	
AC25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
AD25	1	-	-	-	-	-	-	-	-	
A001	2	-	1	-	-	-	-	-	-	
A060	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
A030	2	-	1	-	-	-	-	-	-	
A049	2	-	1	-	-	-	-	-	-	

Invio